
Usnesení 38. schůze Rady města Vítkova ze dne 15.09.2020                       Strana 1 (celkem 8)

 U S N E S E N Í
38. schůze Rady města Vítkova konané dne 15. září 2020 v kanceláři starosty

na MěÚ ve Vítkově, nám. Jana Zajíce 7
(od č. 1348/38 do č. 1385/38)

Rada města:
1348/38 Schvaluje zprávu o kontrole plnění usnesení rady města.

1349/38 1. Revokuje Usnesení č. 1269/36/2 ze dne 4. srpna 2020 - Souhlasí
s poskytováním dluhového poradenství pro občany Vítkova Charitou Odry,
Hranická 162/36 742 35 Odry s finanční spoluúčasti 44 000.- Kč v roce 2021.

2. Souhlasí s poskytováním dluhového poradenství pro občany Vítkova Charitou
Odry, Hranická 162/36 742 35 Odry s finanční spoluúčasti 74 000.- Kč v roce
2021.

3. Ukládá informovat Charitu Odry o stanovisku obce. Z: VOSV
T: 9/2020

1350/38 1. Schvaluje dodatek č. 2 k pachtovní  smlouvě ze dne 20. 6. 2016, mezi Městem
Vítkovem a , nar. , bytem a

,  na pacht pozemku parc. č. 2300 ostatní plocha o výměře 2059 m2 jako
parkoviště areálu „Balaton“, parc. č. 2301/1 orná půda o výměře 19134 m2

jako tábořiště a parc. č. 2295/2 lesní pozemek o výměře 35 m2 jako pozemek
zastavěný vrátnicí, všechny v k. ú. Vítkov, na snížení nájemného o 30 %
v rámci výzvy Ministerstva průmyslu a obchodu „COVID – Nájemné“, dle
přiloženého návrhu dodatku.

2. Ukládá uzavřít dodatek č. 2 se jmenovaným, a to nejpozději do
30. 11. 2020. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření dodatku, pozbude
usnesení RM o uzavření dodatku platnosti.

Z: S,VFO
T: 11/2020

1351/38 1. Rozhodla propachtovat část pozemku parc. č. 26/1 ostatní plocha
o výměře 171 m2 a pozemek parc. č. 657 ostatní plocha o výměře 35 m2, oba
v k. ú. Lhotka u Vítkova, jako zahrádku, za cenu 2,- Kč/m2/rok, na dobu
neurčitou.

2. Ukládá zveřejnit záměr propachtovat část pozemku parc. č. 26/1 ostatní plocha
o výměře 171 m2 a pozemek parc. č. 657 ostatní plocha o výměře 35 m2, oba
v k. ú. Lhotka u Vítkova, jako zahrádku, za cenu 2,- Kč/m2/rok, na dobu
neurčitou.

Z: VFO
T: 9/2020

1352/38 1. Schvaluje prominutí nájemného p. , bytem ,
, za pronájem pozemku parc. č. 1807/1 zahrada o  výměře cca 361 m2,

v k. ú, Vítkov, kdy po dobu rekonstrukce jeho bytu nemůže užívat pronajatý
pozemek, s tím, že přesný rozsah této doby bude stanoven po zpětném
nastěhování do bytu a možnosti užívání pronajatého pozemku.

2. Ukládá informovat jmenovaného o usnesení RM. Z: VFO
T: 9/2020

1353/38 1. Rozhodla ukončit nájem na část pozemku parc. č. 1171 zahrada
o výměře 180 m2 v k. ú. Vítkov, s , nar. , bytem

, dnes trvale bytem 1
, dohodou ke dni 31. 10. 2020.

2. Schvaluje dohodu o ukončení nájemního vztahu, dle přiloženého návrhu.
3. Ukládá uzavřít dohodu o ukončení nájemního vztahu se jmenovaným, a to

nejpozději do 31. 10. 2020. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření dohody pro
zavinění žadatele, pozbude usnesení RM o uzavření dohody platnosti.

Z: S,VFO
T: 10/2020

4. Ukládá informovat jmenovaného o usnesení RM. Z: VFO
T: 9/2020



Usnesení 38. schůze Rady města Vítkova ze dne 15.09.2020                       Strana 2 (celkem 8)

5. Rozhodla propachtovat část pozemků parc. č. 1171 zahrada o výměře 167 m2,
jako zahrádku a část pozemku parc. č. 1170 zastavěná plocha a nádvoří
o výměře 49 m2, z toho zastavěno drobnou stavbou 36 m2 (6 m x 6 m), jako
zahrádku a pozemek zastavěný stavbou, vše v k. ú. Vítkov, za cenu 3,-
Kč/m2/rok za zahrádku a 7,- Kč/m2/rok za zastavěnou plochu, na dobu
neurčitou.

6. Rozhodla nevypořádat bezdůvodné obohacení za užívání výše uvedeného
pozemku, za 3 roky zpětně, před podpisem pachtovní smlouvy.

7. Ukládá zveřejnit záměr propachtovat část pozemků parc. č. 1171 zahrada
    o výměře 167 m2, jako zahrádku a část pozemku parc. č. 1170 zastavěná

plocha a nádvoří o výměře 49 m2, z toho zastavěno drobnou stavbou 36 m2

(6 m x 6 m), jako zahrádku a pozemek zastavěný stavbou, vše v k. ú. Vítkov,
za cenu 3,- Kč/m2/rok za zahrádku a 7,- Kč/m2/rok za zastavěnou plochu, na
dobu neurčitou.

Z: VFO
T: 9/2020

1354/38 1. Rozhodla propachtovat část pozemku parc. č. 1039/1 orná půda
o výměře 950 m2, v k. ú. Klokočov u Vítkova, jako zahrádku, za cenu 2,-
Kč/m2/rok, na dobu neurčitou.

2. Ukládá zveřejnit záměr propachtovat část pozemku parc. č. 1039/1 orná půda
o výměře 950 m2, v k. ú. Klokočov u Vítkova, jako zahrádku, za cenu 2,-
Kč/m2/rok, na dobu neurčitou.

Z: VFO
T: 9/2020

1355/38 1. Rozhodla propachtovat pozemek parc. č. 3084/17 orná půda o výměře
1797m2, v k. ú. Vítkov, k zemědělským účelům, za cenu 1600,- Kč/ha/rok, na
dobu neurčitou.

2. Ukládá zveřejnit záměr propachtovat část pozemku parc. č. 3084/17 orná půda
o výměře 1797 m2, v k. ú. Vítkov, k zemědělským účelům, za cenu 1600,-
Kč/ha/rok, na dobu neurčitou.

Z: VFO
T: 9/2020

1356/38 1. Rozhodla prodloužit nájemní smlouvu ze dne 12. 6. 2013 uzavřenou mezi
Městem Vítkovem a Střediskem volného času Budišov nad Budišovkou
příspěvková organizace, IČO 72553669, se sídlem Československé armády
325, 747 87 Budišov nad Budišovkou, na pronájem části pozemku parc. č. 25
o výměře 20 m2  jako pozemek k umístění 1 ks elektronického a informačního
kiosku, 2 ks laviček a 1 ks stojanu na kola, části pozemku parc. č. 2487 o
výměře 1 m2  k umístění rozcestníku a části pozemku parc. č. 308/4 o výměře
1 m2 k umístění informační tabule, součást naučné stezky Krajina Břidlice, u
všech pozemků se jedná o ostatní plochy - ostatní komunikace v k. ú. Vítkov,
za cenu 7,-/m2/rok, přičemž výsledné nájemné bude dle čl. 12, odst. 12
Majetkových zásad 400,- Kč/rok, na dobu určitou od 1. 1. 2021 do 31. 12.
2023.

2. Ukládá zveřejnit záměr změnit nájemní smlouvu uzavřenou dne 12. 6. 2013 na
pronájem části pozemku parc. č. 25 o výměře 20 m2  jako pozemek k umístění
1 ks elektronického a informačního kiosku, 2 ks laviček a 1 ks stojanu na kola,
části pozemku parc. č. 2487 o výměře 1 m2  k umístění rozcestníku a části
pozemku parc. č. 308/4 o výměře 1 m2 k umístění informační tabule, u všech
pozemků se jedná o ostatní plochy - ostatní komunikace v k. ú. Vítkov, za
cenu 7,-/m2/rok, přičemž výsledné nájemné bude dle čl. 12, odst. 12
Majetkových zásad 400,- Kč/rok. Změnou nájemní smlouvy dojde
k prodloužení doby nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2023.

Z: S,VFO
T: 9/2020

1357/38 1. Rozhodla ukončit Smlouvu o výpůjčce pozemku, mezi Městem Vítkovem
a Spolkem Zálužné, IČ 22756655, se sídlem Zálužné č. ev. 42, 749 01 Vítkov,
zast. předsedou spolku , na výpůjčku  části pozemku parc.
č. 864/12 ostatní plocha o výměře cca 130  m2 v k. ú. Nové Těchanovice,
k umístění objektu, který měl sloužit pro návštěvníky naučné stezky Dědictví



Usnesení 38. schůze Rady města Vítkova ze dne 15.09.2020                       Strana 3 (celkem 8)

břidlice, s okamžitou platností, dle důvodové zprávy.
2. Ukládá informovat jmenovaný spolek o usnesení RM. Z: VFO

T: 9/2020

1358/38 1. Rozhodla propachtovat část pozemku parc. č. 1171 zahrada o výměře 210 m2

za cenu 3,- Kč/m2/rok jako zahrádku, v k. ú. Vítkov, na dobu neurčitou.
2. Rozhodla nevypořádat bezdůvodné obohacení za užívání výše uvedeného

pozemku, za 3 roky zpětně, před podpisem pachtovní smlouvy.
3. Ukládá zveřejnit záměr propachtovat část pozemku parc. č. 1171 zahrada

o výměře 210 m2 za cenu 3,- Kč/m2/rok jako zahrádku, v k. ú. Vítkov, na dobu
neurčitou.

Z: VFO
T: 9/2020

1359/38 1. Rozhodla propachtovat části pozemků parc. č. 1327 trvalý travní porost
o výměře 240 m2 za cenu 3,- Kč/m2/rok jako zahrádku a 18 m2 za cenu 7,-
Kč/m2/rok jako pozemek zastavěný garáží, vše v k. ú. Vítkov, na dobu
neurčitou.

2. Ukládá zveřejnit záměr propachtovat části pozemků parc. č. 1327 trvalý travní
porost o výměře 240 m2 za cenu 3,- Kč/m2/rok jako zahrádku a 18 m2 za cenu
7,- Kč/m2/rok jako pozemek zastavěný garáží, vše v k. ú. Vítkov, na dobu
neurčitou.

Z: VFO
T: 9/2020

1360/38 1. Rozhodla ukončit nájem na část pozemku parc. č. 2594/1 trvalý travní porost
o výměře 90 m2 v k. ú. Vítkov, s , nar. 
a , nar. ,  bytem 0

, dohodou ke dni 31. 10. 2020.
2. Schvaluje dohodu o ukončení nájemního vztahu, dle přiloženého návrhu.
3. Ukládá uzavřít dohodu o ukončení nájemního vztahu se jmenovanými, a to

nejpozději do 31. 10. 2020. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření dohody pro
zavinění žadatelů, pozbude usnesení RM o uzavření dohody platnosti.

Z: S,VFO
T: 10/2020

4. Ukládá informovat jmenované o usnesení RM. Z: S,VFO
T: 9/2020

5. Rozhodla pronajmout část pozemku parc. č. 2594/1 trvalý travní porost
o výměře 633 m2, jako pozemek k rekreaci u chaty, v k. ú. Vítkov, za cenu
10,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou.

6. Ukládá zveřejnit záměr pronajmout část pozemku parc. č. 2594/1 trvalý travní
porost o výměře 633 m2, jako pozemek k rekreaci u chaty, v k. ú. Vítkov, za
cenu 10,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou.

Z: VFO
T: 9/2020

1361/38 1. Bere na vědomí zánik nájemního vztahu z nájemní smlouvy uzavřené dne
9. 10. 2019 mezi Městem Vítkovem a , nar. .

 a , nar. , bytem o
, na pronájem části pozemku parc. č. 840/1 ostatní plocha o výměře 317 m2

v k. ú. Nové Těchanovice, jako pozemek k rekreaci u chaty, ke dni právních
účinků zápisu kupní smlouvy ze dne 24. 6. 2020.

2. Rozhodla pronajmout část pozemku parc. č. 840/1 ostatní plocha o výměře
317 m2 v k. ú. Nové Těchanovice, jako pozemek k rekreaci u chaty, za cenu
10,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou.

3. Ukládá zveřejnit záměr pronajmout část pozemku parc. č. 840/1 ostatní plocha
o výměře 317 m2 v k. ú. Nové Těchanovice, jako pozemek k rekreaci u chaty,
za cenu 10,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou.

Z: VFO
T: 9/2020

1362/38 1. Rozhodla propachtovat část pozemku parc. č. 1171 zahrada o výměře 257 m2

za cenu 3,- Kč/m2/rok jako zahrádku, v k. ú. Vítkov, na dobu neurčitou.
2. Rozhodla nevypořádat bezdůvodné obohacení za užívání výše uvedeného

pozemku, za 3 roky zpětně, před podpisem pachtovní smlouvy.
3. Ukládá zveřejnit záměr propachtovat část pozemku parc. č. 1171 zahrada

o výměře 257 m2 za cenu 3,- Kč/m2/rok jako zahrádku, v k. ú. Vítkov, na dobu
Z: VFO
T: 9/2020



Usnesení 38. schůze Rady města Vítkova ze dne 15.09.2020                       Strana 4 (celkem 8)

neurčitou.

1363/38 1. Rozhodla ukončit nájem na část pozemku parc. č. 2082 zahrada o výměře
16 m2 v k. ú. Vítkov, s , nar. , bytem ,

, dohodou ke dni 31. 10. 2020.
2. Schvaluje dohodu o ukončení nájemního vztahu, dle přiloženého návrhu.
3. Ukládá uzavřít dohodu o ukončení nájemního vztahu se jmenovaným, a to

nejpozději do 31. 10. 2020. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření dohody pro
zavinění žadatele, pozbude usnesení RM o uzavření dohody platnosti.

Z: S,VFO
T: 10/2020

4. Ukládá informovat jmenovaného o usnesení RM. Z: VFO
T: 9/2020

5. Rozhodla pronajmout část pozemku parc. č. 2082 zahrada o výměře 4 m2

(2 m x 2 m), jako pozemek zastavěný kůlnou, v k. ú. Vítkov, za cenu 7,-
Kč/m2/rok, na dobu neurčitou.

6. Ukládá zveřejnit záměr pronajmout část pozemku parc. č. 2082 zahrada
o výměře 4 m2 (2 m x 2 m), jako pozemek zastavěný kůlnou, v k. ú. Vítkov, za
cenu 7,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou.

Z: VFO
T: 9/2020

1364/38 1. Rozhodla ukončit nájemní smlouvu ze dne 5. 9. 2019, mezi Městem Vítkovem
a , IČ , se sídlem , na
pronájem  části pozemku parc. č. 25 ostatní plocha o výměře cca 23  m2 v k. ú.
Vítkov, jako venkovní posezení před provozovnou, s tříměsíční výpovědní
dobou, dle důvodové zprávy.

2. Ukládá informovat jmenovaného o usnesení RM. Z: VFO
T: 9/2020

1365/38 1. Schvaluje Směrnici k zajištění inventarizace majetku města s účinností od
1. října 2020.

2. Zmocňuje tajemnici Městského úřadu Vítkov k vydání Příkazu k provedení
řádné inventarizace veškerého majetku, pohledávek a závazků a Plánu
inventur ke dni 31. 12. daného roku.

3. Jmenuje  předsedkyní hlavní inventarizační komise,
 členkou hlavní inventarizační komise a a

 členem hlavní inventarizační komise s účinností od 1. října 2020.

1366/38 Schvaluje Směrnici o likvidační a škodní komisi s účinností od 1. října 2020.

1367/38 1. Schvaluje změnu rozpočtu města Vítkova na rok 2020 rozpočtovým opatřením
č. 12/2020 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

2. Ukládá realizovat rozpočtové opatření č. 12/2020 dle přílohy č. 1
předloženého materiálu.

Z: VFO
T: 9/2020

1368/38 1. Schvaluje poskytnutí investičního příspěvku organizaci Středisko volného
času Vítkov, p. o., Bezručova 585, Vítkov, IČO: 73214892, ve výši 259.000, -
- Kč na uhrazení projektové dokumentace na bourací práce a výstavbu nového
objektu na občerstvení v areálu minigolfu a na výkresovou dokumentaci pro
územní souhlas na minigolfové herní konzole.

2. Ukládá informovat ředitelku příspěvkové organizace o změně závazného
ukazatele.

Z: VFO
T: 9/2020

1369/38 1. Schvaluje snížení investičního příspěvku organizaci Základní škola
a gymnázium Vítkov, p. o., Komenského 754, Vítkov, IČO: 69987181,
o částku 13.913, -- Kč, který byl poskytnut na rekonstrukci elektroinstalace.

2. Ukládá informovat ředitele příspěvkové organizace o změně závazného
ukazatele.

Z: VFO
T: 9/2020

1370/38 1. Bere na vědomí žádost osadního výboru místní části Zálužné.



Usnesení 38. schůze Rady města Vítkova ze dne 15.09.2020                       Strana 5 (celkem 8)

2. Ukládá předložit zastupitelstvu města návrh na řešení pronájmu nebytových
prostor pro osadní výbory v místních částech, kde nemá město vlastní budovy.

Z: MS
T: 11/2020

1371/38 1. Bere na vědomí výsledky kontroly vyúčtování individuálních dotací ze dne
17. 2. 2020.

2. Ukládá v bodě 5) individuálních dotací  doložit pracovní výkazy
k uskutečněným cestám.

Z: VFO
T: 10/2020

3. Ukládá v bodech 1), 7) a 8) sociálních dotací doložit účetní doklady
k poskytnutým dotacím.

1372/38 1. Schvaluje studii proveditelnosti s názvem „Snížení energetické náročnosti
vybraných objektů v majetku města Vítkov“.

2. Schvaluje podání žádosti o dotaci z programu EUCF za účelem získání
prostředků na financování přípravných činností pro projekt EPC v kombinaci
s podporou z OPŽP ve vybraných objektech v majetku města.

3. Ukládá podat žádost o dotaci z programu EUCF za účelem získání prostředků
na financování přípravných činností pro projekt EPC v kombinaci s podporou
z OPŽP ve vybraných objektech v majetku města.

Z: VOS,S,MS
T: 10/2020

1373/38 1. Schvaluje podání žádosti o dotaci z programu OPŽP, PO 5, SC 5.1, 146. výzva
na realizaci úsporných opatření ve vybraných objektech v majetku města
Vítkov, s využitím metody EPC.

2. Ukládá podat žádost o dotaci z programu OPŽP, PO 5, SC 5.1, 146. výzva na
realizaci úsporných opatření ve vybraných objektech v majetku města Vítkov,
s využitím metody EPC.

Z: VOS,S,MS
T: 3/2021

1374/38 1. Schvaluje převod finančních prostředků Mateřské školy Vítkov, p. o., Husova
629, Vítkov, IČO: 70996288, z rezervního do investičního fondu dle
důvodové zprávy.

2. Ukládá informovat ředitelku Mateřské školy Vítkov o přijatém usnesení. Z: VOS
T: 9/2020

1375/38 1. Schvaluje podání žádosti o dotaci z Operačního programu životního prostředí,
v rámci výzvy č. 144, prioritní osa 1, specifický cíl 1.3 na projekt „Výstavba
parkoviště na ulici Komenského ve Vítkově“.

2. Ukládá podat žádost o dotaci z Operačního programu životního prostředí,
v rámci výzvy č. 144, prioritní osa 1, specifický cíl 1.3 na projekt „Výstavba
parkoviště na ulici Komenského ve Vítkově“, s ohledem na možnost
dvoufázové realizace.

Z: VOS
T: 9/2020

1376/38 1. Souhlasí se stanovenou cenou vodného v místní části Zálužné, dle
předloženého návrhu, ve výši 55,13 Kč/m3 bez DPH, s účinností od 1. října
2020.

2. Ukládá informovat ředitele Technických služeb města Vítkov,p.o., Dělnická
705,749 01 Vítkov, o změně ceny vodného v místní části Zálužné, s účinností
od 1.října 2020.

Z: VOS,ŘTS
T: 9/2020

1377/38 1. Souhlasí s přijetím finančního daru ve výši 3 900,00 Kč pro Základní školu
a gymnázium Vítkov, příspěvková organizace, IČO 69987181, se sídlem
Vítkov, Komenského 754, na financování obědů pro 2 žáky od obecně
prospěšné společnosti WOMEN FOR WOMEN, Vladislavova 152/4, 140 00
Praha 4, IČO 24231509, v rámci projektu OBĚDY PRO DĚTI na období od
16. 9. 2020 do 31. 12. 2020.

2. Ukládá zapracovat finanční dar v celkové výši 3 900,00 Kč do účetnictví
Základní školy a gymnázia Vítkov, příspěvkové organizace, IČO 69987181.

Z: ŘZŠaG
T: 12/2020



Usnesení 38. schůze Rady města Vítkova ze dne 15.09.2020                       Strana 6 (celkem 8)

1378/38 1. Souhlasí s přijetím finančního daru ve výši 7 140,00 Kč pro Základní školu
a gymnázium Vítkov, příspěvková organizace, IČO 69987181, se sídlem
Vítkov, Komenského 754, na financování obědů pro 2 žáky od obecně
prospěšné společnosti WOMEN FOR WOMEN, Vladislavova 152/4, 140 00
Praha 4, IČO 24231509, v rámci projektu OBĚDY PRO DĚTI na období od
1. 1. 2021 do 30. 6 2021.

2. Ukládá zapracovat finanční dar v celkové výši 7 140,00 Kč do účetnictví
Základní školy a gymnázia Vítkov, příspěvkové organizace, IČO 69987181.

Z: ŘZŠaG
T: 6/2021

1379/38 Revokuje usnesení Rady města Vítkova č. 1338/37 ze dne 25. 8. 2020 ve znění:
„ 1.Schvaluje v souladu s Metodickým pokynem poskytovatele dotace
„Obecná část pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního programu
zaměstnanost“, číslo vydání 12 a s vnitřním předpisem města č. 9/2019 –
Závazná pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, výběr
nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku: „Strategický plán rozvoje města
Vítkova“ v pořadí:

1. uchazeč: Moore Czech Republic s.r.o., Praha 8, IČO 27244784
2. uchazeč: PROCES – Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o., Ostrava-
Hrabůvka, IČO 28576217
3. uchazeč: AQE advisors, a.s., Brno, IČO 26954770
4. uchazeč: EKOTOXA s.r.o., Brno – Černá Pole, IČO 64608531
dle přiloženého zápisu hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek.
 2.Schvaluje Smlouvu o dílo na realizaci akce „Strategický plán rozvoje
města Vítkova“ v rámci dotačního projektu „Přívětivý úřad Vítkov“ mezi
Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 00300870 a
společností Moore Czech Republic s.r.o., Karolinská 661/4, Karlín, 186 00
Praha 8, IČO 27244784 za celkovou smluvní cenu 240 000,- Kč bez DPH.

      Ukládá starostovi města podepsat Smlouvu o dílo na realizaci akce
„Strategický plán rozvoje města Vítkova“ v rámci dotačního projektu
„Přívětivý úřad Vítkov“ mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01
Vítkov, IČ 00300870 a společností Moore Czech Republic s.r.o., Karolinská
661/4, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO 27244784. Pokud nebude uzavřena
smlouva s vítězným dodavatelem, nastupuje ve schváleném pořadí další
uchazeč za stejných smluvních podmínek.“

1380/38 1. Rozhodla v souladu s článkem 3 bodem 4 e) vnitřního předpisu města
č. 9/2019 – Závazná pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu,
o zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Strategický
plán rozvoje města Vítkova“, které bylo vyhlášeno dne 6. 8. 2020.

2. Ukládá vyhlásit nové výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
„Strategický plán rozvoje města Vítkova“ v souladu s Metodickým pokynem
poskytovatele dotace „Obecná část pravidel pro žadatele a příjemce v rámci
Operačního programu zaměstnanost“, číslo vydání 12 a s vnitřním předpisem
města č. 9/2019 – Závazná pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého
rozsahu.

Z: S,VOS
T: 9/2020

3. Ukládá předložit ke schválení Radě města Vítkova výběr nejvhodnější
nabídky a zápis o posouzení a hodnocení nabídek.

Z: VOS
T: 10/2020

1381/38 1. Schvaluje Výběr nejvhodnější nabídky pro veřejnou zakázku v otevřeném
podlimitní řízení na stavební práce „Silnice III/4429 – rekonstrukce mostu ev.
č. 4429-1 přes potok Čermná v obci Vítkov“ v pořadí:

    1. uchazeč: FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a. s., Brno, IČO 25317628
    2. uchazeč: IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a. s., Olomouc, IČO

25869523
    3. uchazeč: EUROVIA CS, a. s., Praha 4, IČO 45274924
    4. uchazeč: SWIETELSKY stavební s. r. o., České Budějovice, IČO 48035599



Usnesení 38. schůze Rady města Vítkova ze dne 15.09.2020                       Strana 7 (celkem 8)

5. uchazeč: STRABAG a. s., Praha 5, IČO 60838744
    6. uchazeč: Raeder&Falge s. r. o., Lovosice, IČO 28714989
    7. uchazeč: Porr a. s., Praha 10, IČO 43005560
    8. uchazeč: Metrostav Infrastructure a. s., Praha 8, IČO 24204005
    9. uchazeč: MAKOS a. s., Ostrava, IČO 25825071
    10. uchazeč: OHL ŽS, a. s., Brno, IČO 46342796
    dle zprávy o hodnocení nabídek.
2. Schvaluje Smlouvu o dílo na realizaci stavby „Silnice III/4429 – rekonstrukce

mostu ev. č. 4429-1 přes potok Čermná v obci Vítkov“ mezi Městem Vítkov,
nám. Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČO 00300870 a FIRESTA – Fišer,
rekonstrukce, stavby a. s., Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno, IČO
25317628 za smluvní cenu 26.876.783,07,- Kč bez DPH.

3. Ukládá starostovi města podepsat Smlouvu o dílo na realizaci stavby „Silnice
III/4429 – rekonstrukce mostu ev. č. 4429-1 přes potok Čermná v obci
Vítkov“ mezi Městem Vítkov, nám. Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČO
00300870 a FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a. s., Mlýnská 388/68,
Trnitá, 602 00 Brno, IČO 25317628.

Z: VOS
T: 10/2020

1382/38 1. Schvaluje přijetí dotace ze státního rozpočtu v rámci dotačního programu
„Podpora bydlení pro rok 2020 na realizaci projektu „8 TI Vítkov“ v celkové
výši 640 000 Kč.

2. Bere na vědomí rozhodnutí o poskytnutí dotace na realizaci akce „8 TI
Vítkov“ (identifikační číslo: 117D063000115).

3. Souhlasí s podmínkami účasti státního rozpočtu na realizaci akce „8 TI
Vítkov“, které jsou součástí Rozhodnutí o poskytnutí dotace.

4. Pověřuje starostu města podpisem Podmínek účasti státního rozpočtu na
realizaci akce „8 TI Vítkov“, které jsou součástí Rozhodnutí o poskytnutí
dotace.

Z: VOS
T: 9/2020

1383/38 1. Schvaluje prominutí poplatků za upomínky čtenářům městské knihovny
ve Vítkově v rámci Týdne knihoven (5. – 11. 10. 2020).

2. Ukládá zveřejnit tuto informaci na webových stránkách města, ve Vítkovském
zpravodaji a vyhlásit místním rozhlasem.

Z: S,VOK
T: 9/2020

1384/38 1. Schvaluje podání žádosti o dotaci z Moravskoslezského kraje, 28. října 117,
Ostrava ve výši 450.000,- Kč na zabezpečení výkonu regionálních funkcí
knihoven v MSK městskou knihovnou ve Vítkově v roce 2021.

2. Ukládá starostovi města schválenou žádost podepsat. Z: S,VOK
T: 10/2020

1385/38 1. Rozhodla ukončit všechny závazky z rámcové smlouvy o dílo spočívající
v tisku Vítkovského zpravodaje, uzavřené dne 16. 11. 2016 mezi městem
Vítkovem, se sídlem náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ: 00300870,
DIČ: CZ00300870 a společností Optys, U sušárny 301, 747 56 Dolní Životice,
IČ: 42869048, DIČ: CZ42869048.

2. Schvaluje výpověď smlouvy rámcové smlouvy o dílo spočívající v tisku
Vítkovského zpravodaje, uzavřené dne 16. 11. 2016 mezi městem Vítkovem,
se sídlem náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ: 00300870, DIČ:
CZ00300870 a společností Optys, U sušárny 301, 747 56 Dolní Životice,
IČ: 42869048, DIČ: CZ42869048 v souladu s článkem X. odst. 10.2 smlouvy.

3. Ukládá starostovi podepsat výpověď předmětné smlouvy o dílo. Z: VOK,S
T: 9/2020

_______________________________
Ing. Pavel Smolka

starosta

_______________________________
Mgr. Martin Šrubař

místostarosta



Usnesení 38. schůze Rady města Vítkova ze dne 15.09.2020                       Strana 8 (celkem 8)


